
A TUTTO IL PERSONALE
SITO

ALBO
AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: Elezioni rinnovo componenti RSU. 5, 6, 7,Aprile - Operazione di spoglio in data
08/04/2022
-VISTO il D.L.vo n. 297 del 16 aprile 1994;
-VISTO  il Regolamento per  la disciplina delle Elezioni RSU del 7/08/1998
-VISTO  il protocollo per il rinnovo delle Rappresentanze Sindacali Unitarie del 7/12/2021;
-VISTA la Circolare ARAN n. 1 del 27/01/2022;
-SENTITA la Commissione Elettorale del nostro istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PRESO ATTO della conclusione della votazione del corpo elettorale

DISPONE
che i componenti del seggio:

Amodeo Santa (Segretario della Commissione Elettorale)
Mancuso Vincenza (Presidente)
Guarino Irene(Segretario)
Virone Francesca (Scrutinatore)

svolgeranno lo spoglio in data 08/04/2022 dalle ore 8:00 fino alla fine dello stesso.
Inoltre comunica che lo spoglio si terrà presso la sede centrale “Girgenti” nella sala della
“Biblioteca”.




